ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ: 29.115.458/0001-78

Telefone: 22222778980

RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.: 28860-000

- Casimiro de Abreu - RJ

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 53/2022 - PR

Processo Administrativo: 1879/2022
Processo de Licitagao: 1879/2022
Data do Processo: 07/06/2022

ANEXO IV

Folha: 1

Condigoes de Pagto:

Objeto da Licitagao:

Forma de Reajuste:
Validade da Proposta:
Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Conforme condigdes

60 (sessenta) Dias.

Conforme Condigdes
Conforme Condigdes - -

Registro de pregos para futura e eventual contratacdo de empresa especializada

para prestacéo de servigo de transporte escolar universitario, com motorista e
abastecidos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e
Renda.

Observacgoes:

Dotagoes:

Forneceremos os materiais e/ou servigos

Carimbo do CNPJ do Fornecedor

solicitados nas condi¢des e pregos espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

I Item I Quantidade IUnidI

Especificacéo

Preco Maximo Marca Preco Unitario

Preco Total

1

13020,480 KM

13115,520 KM

Servigo de transporte escolar universitario intermunicipal com veiculo TIPO
ONIBUS EXECUTIVO.

Com capacidade minima de 46 lugares, com motorista e combustivel. Com
fabricagéo a partir de 2010.

ROTA: Barra de S&o Joao x Rio das Ostras x Macaé (centro). (654-01-0720)

Servigo de transporte escolar universitario intermunicipal com veiculo TIPO
ONIBUS EXECUTIVO.

Com capacidade minima de 46 lugares, com motorista e combustivel. Com
fabricagéo a partir de 2010.

ROTA: Barra de Séo Jodo x Macaé (UFRJ) Via Rodovia do Contorno.
(654-01-0721)

19,28

19,28

Casimiro de Abreu,

7 de Junho de 2022




ESTADO DO RIO DE JANEIRO
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ANEXO IV Folha: 2
I Item I Quantidade I Unid I Especificacao I Prego Maximo Marca I Preco Unitario I Preco Total

3

51004,800

36432,000

60540,480

16804,800

30127,680

KM

KM

KM

KM

KM

Servigo de transporte escolar universitario intermunicipal com veiculo TIPO
ONIBUS EXECUTIVO.

Com capacidade minima de 46 lugares, com motorista e combustivel. Com
fabricagéo a partir de 2010.

ROTA: Barra de S&o Joao x Casimiro de Abreu x Niteroi (654-01-0722)

Servico de transporte escolar universitario intermunicipal com veiculo TIPO
ONIBUS EXECUTIVO.

Com capacidade minima de 46 lugares, com motorista e combustivel. Com
fabricagéo a partir de 2010.

ROTA: Casimiro de Abreu x Macaé (UFRJ) - 01, 02. (654-01-0723)

Servigo de transporte escolar universitario intermunicipal com veiculo TIPO
ONIBUS EXECUTIVO.

Com capacidade minima de 46 lugares, com motorista e combustivel. Com
fabricagéo a partir de 2010.

ROTA: Casimiro de Abreu x Macaé (Estacio/Centro) BR-101 - 01, 02, 03
(654-01-0724)

Servigo de transporte escolar universitario intermunicipal com veiculo TIPO
ONIBUS EXECUTIVO.

Com capacidade minima de 46 lugares, com motorista e combustivel. Com
fabricagéo a partir de 2010.

ROTA: Casimiro de Abreu x Rio das Ostras. (654-01-0725)

Servigo de transporte escolar universitario intermunicipal com veiculo TIPO
ONIBUS EXECUTIVO.

Com capacidade minima de 46 lugares, com motorista e combustivel. Com
fabricagéo a partir de 2010.

ROTA: Casimiro de Abreu x Barra de Séo Jo&o x Cabo Frio. (654-01-0726)

18,19

18,45

18,16

19,28

18,45

Assinatura do Fornecedor: ...........imeeemeeeieeeeeeeneeeeeeeeeeenenen

Casimiro de Abreu,

7 de Junho de 2022
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ANEXO IV Folha: 3

I Item I Quantidade IUnidI

Especificacéo

I Preco Maximo

Marca I Preco Unitario I Preco Total

8

10

1"

12

Total por Extenso: (

20877,120

14034,240

36115,200

39916,800

16632,000

KM

KM

KM

KM

KM

Servigo de transporte escolar universitario intermunicipal com veiculo TIPO
ONIBUS EXECUTIVO.

Com capacidade minima de 46 lugares, com motorista e combustivel. Com
fabricagéo a partir de 2010.

ROTA: Casimiro de Abreu x Rio das Ostras x Macaé - manha (654-01-0727)

Servico de transporte escolar universitario intermunicipal com veiculo TIPO
ONIBUS EXECUTIVO.

Com capacidade minima de 46 lugares, com motorista e combustivel. Com
fabricagéo a partir de 2010.

ROTA: Barra de Séo Joao x Rio das Ostras x Macaé - manha (654-01-0728)

Servigo de transporte escolar universitario.
intermunicipal com veiculo TIPO MICRO ONIBUS.

Com capacidade minima de 26 lugares, com

motorista e combustivel. Com fabricagao a partir

de 2010.

ROTA: Casimiro de Abreu x Sdo Gongalo (654-01-1278)

Servigo de transporte escolar universitario.
intermunicipal com veiculo TIPO MICRO ONIBUS.
Com capacidade minima de 26 lugares, com
motorista e combustivel. Com fabricagao a partir
de 2010.

ROTA: Casimiro de Abreu x Sdo Gongalo x

Niter6i - manha (654-01-1279)

Servico de transporte escolar universitario
intermunicipal com veiculo TIPO MICRO ONIBUS.
Com capacidade minima de 26 lugares, com
motorista e combustivel. Com fabricagao a partir
de 2010.

ROTA: Casimiro de Abreu x Sdo Gongalo x

Niter6i - manha/sabado (654-01-1280)

19,28

19,50

13,59

13,59

14,20

Total: 6.028.744,98

Assinatura do Fornecedor: ...........imeeemeeeieeeeeeeneeeeeeeeeeenenen

Casimiro de Abreu,

7 de Junho de 2022




