## ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ: 29.115.458/0001-78 Telefone: 22222778980

**RUA PADRE ANCHIETA, 234** 

C.E.P.: 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2022 - PR

Processo Administrativo: 1879/2022
Processo de Licitação: 1879/2022
Data do Processo: 07/06/2022

**ANEXO IV** 

Folha: 1

Dotações: Condições de Pagto: Conforme condições Forma de Reajuste: Validade da Proposta: 60 (sessenta) Dias. Prazo Entrega/Exec.: Conforme Condições Conforme Condições - -Local de Entrega: Forneceremos os materiais e/ou serviços Carimbo do CNPJ do Fornecedor solicitados nas condições e preços espe-Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de transporte escolar universitário, com motorista e abastecidos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Objeto da Licitação: cificados. Renda. Observações:

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	13020,480	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO. Com capacidade mínima de 46 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Barra de São João x Rio das Ostras x Macaé (centro). (654-01-0720)	19,28			
2	13115,520	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO. Com capacidade mínima de 46 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Barra de São João x Macaé (UFRJ) Via Rodovia do Contorno. (654-01-0721)	19,28			

Casimiro de Abreu, 7 de Junho de 2022

## ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ: 29.115.458/0001-78 Telefone: 22222778980

**RUA PADRE ANCHIETA, 234** 

C.E.P.: 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2022 - PR

Processo Administrativo: 1879/2022
Processo de Licitação: 1879/2022
Data do Processo: 07/06/2022

**ANEXO IV** 

Folha: 2

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
3	51004,800	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO. Com capacidade mínima de 46 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Barra de São João x Casimiro de Abreu x Niterói (654-01-0722)	18,19			
4	36432,000	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO. Com capacidade mínima de 46 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Casimiro de Abreu x Macaé (UFRJ) - 01, 02. (654-01-0723)	18,45			
5	60540,480	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO. Com capacidade mínima de 46 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Casimiro de Abreu x Macaé (Estácio/Centro) BR-101 - 01, 02, 03 (654-01-0724)	18,16			
6	16804,800	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO. Com capacidade mínima de 46 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Casimiro de Abreu x Rio das Ostras. (654-01-0725)	19,28			
7	30127,680	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO. Com capacidade mínima de 46 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Casimiro de Abreu x Barra de São João x Cabo Frio. (654-01-0726)	18,45			

Assinatura	do Fornecedor:	 

Casimiro de Abreu, 7 de Junho de 2022

## ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ: 29.115.458/0001-78 Telefone: 22222778980

**RUA PADRE ANCHIETA, 234** 

C.E.P.: 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2022 - PR

Processo Administrativo: 1879/2022
Processo de Licitação: 1879/2022
Data do Processo: 07/06/2022

**ANEXO IV** 

Folha: 3

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
8	20877,120	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO.  Com capacidade mínima de 46 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010.  ROTA: Casimiro de Abreu x Rio das Ostras x Macaé - manhã (654-01-0727)	19,28		-	
9	14034,240	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO. Com capacidade mínima de 46 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Barra de São João x Rio das Ostras x Macaé - manhã (654-01-0728)	19,50		-	
10	36115,200	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO MICRO ÔNIBUS. Com capacidade mínima de 26 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Casimiro de Abreu x São Gonçalo (654-01-1278)	13,59		-	
11	39916,800	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO MICRO ÔNIBUS. Com capacidade mínima de 26 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Casimiro de Abreu x São Gonçalo x Niterói - manhã (654-01-1279)	13,59			
12	16632,000	KM	Serviço de transporte escolar universitário intermunicipal com veículo TIPO MICRO ÔNIBUS. Com capacidade mínima de 26 lugares, com motorista e combustível. Com fabricação a partir de 2010. ROTA: Casimiro de Abreu x São Gonçalo x Niterói - manhã/sabádo (654-01-1280)	14,20			
			Total:	6.028.744,98			
Гotal por	Extenso: (				<b>∆</b> ssinatura d	lo Fornecedor:	